Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
__18.05.2017_ № _380_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 02.12.2017 № 802
Во исполнение постановления администрации Чебоксарского района от 29.06.2016 № 389 «Об основных направлениях бюджетной политики Чебоксарского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по увеличению собственных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов за счет имеющихся резервов по Чебоксарскому району, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 02.12.2016 № 802, следующие изменения:

а) раздел I «Повышение доходного потенциала Чебоксарского района, всего»:

дополнить  пунктами  5 и 5.1 в редакции согласно  приложению к настоящему  постановлению;

в графах за 2018 и 2019 г.г. цифры «18 154,5» и «9 561,6» заменить на «21 654,5» и «13 561,6» соответственно;

б) в позиции «Всего увеличение доходов за счет реализации мероприятий» в графах за 2018 и 2019 г.г. цифры «18 154,5» и «9 561,6» заменить на «21 654,5» и «13 561,6» соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	В.П. Димитриев

	Приложение                                                                                к постановлению администрации                                       Чебоксарского района                                                                         от ______________ 2017 №______

	5.
	Проведение оценки эффективности налоговых льгот и ставок налогов по местным налогам

	X
	0
	X
	0
	X
	0

	5.1
	Принятие решения по отмене льгот (отмена налоговой льготы в отношении земельных участков физических лиц, отведенных для садоводства)
	 финансовый отдел администрации района, администрации сельских поселений (по согласованию)
	3 квартал 2017
	дополнительные доходы в местный бюджет
	X
	0
	X
	3 500,0
	X
	4 000,0

Финансовый отдел администрации Чебоксарского района
19.05.2017
Документ1  стр. 2 из 3